
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
T 

en 
RESOLUCION No.9- 6-11 0321 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR . 
7 INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

o. CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura pública de 
: constitución de la compañía JAMACIL S.A., otorgada ante el Notario Segundo * del 

5 cantón Machala, el 19, de , Sctubre., de 1999, ¡ con 1 soligitud, pa 

  

eo > oa ol sd Sho JD Ten) OM a E 

y Li mii ai doo PS Yo ob seem el bar eur, de E 

0 al Jurídica mediante OS ¿Aja do SMED 99393, de Pd ds 
¡ón solicitada. 

9,14 NS: a . - pool para IE aprotación: toas ET al cugat 

EN ejercicio de las aribuciones .s delegadas pacclabtar Superintetidaite lo Compitliaz; 
mediante Resoluciones Nos.ADM-92483 de 18 de noviembre de 1992; y, ADM-98203 

de 24 de septiembre de 1998. 
Sh MABTO sh 7 a toni 

: RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía JAMACIL S.A., 
con domicilio en la ciudad de Machala , en los términos constantes de la referida . 
escritura y, disponer que un extracto de Ja éscritura ge publique por una vez, en uno de 
los periódicos de rayos cipgulación Pp Machala y: a GU . 

ARTICULO SEGUNDO.- BISPONEÉRE 4) Ole“ ¿t Notétio Segundo — del cantón 
. Machala, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del contenido 
> de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercaktil del cantón Machala, inscriba 
o la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos fimcionarios sienten rezón de 

esásáñotaciones. * 
4 - 

COMUNIQUESE, —..DADA lira ao 

  

99.10.20 

  

    
 



"oda SA ha 

lago too o Ms e 0 We 

a 
. . Ls o, 

RAZON: Sientó Como tal que con fecha de hoy, he sentado. . 
razón al. margen de la matriz de CONSTITUCION DE LA 
COMPAÑÍA JAMACIL S: A., según lo estableoé ' “ér Artículo . 
Segundo, de la Resolución No. 99-6-1-1 -0321, de fecha 20 de 

Octubre. de 1,999, que antcvede, o 

ps 20 de ÓN 1.999 

  

CERTIFICOS Que la presente Resolución ' queda insc'rita 

en el Registro Mercantil - gon el.Xo. 860. y anotada 

en el Repertorio bajo, el No, AD AIR 
a 

Maciata, a 251 se: Qotibre de 1,999 
15% y E 

US all 
CARLOS MIGUEL 
AEGISTRADOR MERCANTIL 

E : DEL CANTON MACHALA 

  
 


